2028

1)
2)

MUNICIPALITE DE SAINT-MATHIEU-DU-PARC
PROGRAMME TRIENNAL D'IMMOBILISATION
2026-2027-2028

Chemin Principal - travaux de réfection de chaussée- volet accélération
Ponceaux Montagne

4 ponceaux -volet accélération

Toitures garage-2 cabanes

Lac adem- étude préparatoire -plans et devis- barrage

Projet alimentation en eau potable puits #3 - secteur montagne-raccordement
Etude aqueduc village -distribution-plans et devis

Mobilier -peinture Bibliotheque

Aménagement espace public

Achat compteur d'eau - stratégie d'économie de I'eau potable

Préparation du site et infrastructure : caserne, garage et site d'entreposage
Mise a niveau aqueduc village

Centre communautaire - sous-sol

achat tractopelle ( pépine)

programme d'entretien de chemin

mise a niveau Barrage Lac Adam

Aménagement parc récréatif

Infrastructure : caserne, garage et site d'entreposage
Programme d'entretien des chemins

1896 683
122 000
317 000

20000
85000
800 000
81 000
35000
37084
18 000

“munrnrnuno,yg ;o n

3411767

100 000
1000 000
30000
175 000
200 000
300 000
200 000

RV2TIE Vo Vo R Vo RV IR 2 I VoY

2 005 000

5000000
200 000

5200 000




