

**MUNICIPALITÉ DE SAINT-MATHIEU-DU-PARC**  
**PROGRAMME TRIENNAL D'IMMOBILISATION**  
**2026-2027-2028**

**2026**

1)	Chemin Principal - travaux de réfection de chaussée- volet accélération	1 896 683 \$
2)	Ponceaux Montagne	122 000 \$
3)	4 ponceaux -volet accélération	317 000 \$
4)	Toitures garage-2 cabanes	20 000 \$
5)	Lac adem- étude préparatoire -plans et devis- barrage	85 000 \$
6)	Projet alimentation en eau potable puits #3 - secteur montagne-raccordement	800 000 \$
7)	Étude aqueduc village -distribution-plans et devis	81 000 \$
8)	Mobilier -peinture Bibliothèque	35 000 \$
9)	Aménagement espace public	37 084 \$
10)	Achat compteur d'eau - stratégie d'économie de l'eau potable	18 000 \$
		<hr/>
		<hr/>
		<b>3 411 767 \$</b>
		<hr/>

**2027**

1)	Préparation du site et infrastructure : caserne, garage et site d'entreposage	100 000 \$
2)	Mise à niveau aqueduc village	1 000 000 \$
4)	Centre communautaire - sous-sol	30 000 \$
5)	achat tractopelle ( pépine)	175 000 \$
6)	programme d'entretien de chemin	200 000 \$
7)	mise à niveau Barrage Lac Adam	300 000 \$
8)	Aménagement parc récréatif	200 000 \$
		<hr/>
		<hr/>
		<b>2 005 000 \$</b>
		<hr/>

**2028**

1)	Infrastructure : caserne, garage et site d'entreposage	5 000 000 \$
2)	Programme d'entretien des chemins	200 000 \$
		<hr/>
		<b>5 200 000 \$</b>
		<hr/>